

23.	2822115700001	Radiator otel T2 2 500x1800	buc	10,000	1 766,67	17 666,70
24.	2822115700002	Radiator otel T2 2 500x1600	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
25.	2822115700003	Radiator otel T22 500x800	buc	3,000	1 000,00	3 000,00
26.	2822115700004	Radiator otel T22 500x700	buc	1,000	916,67	916,67
27.	28221257300001	Cazan de incalzire centrala monobloc automatizat [utilaj]	buc	1,000	0,00	0,00
28.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,080	1,50	6,12
29.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	30,000	0,27	8,10
30.	2874115840559	Piulita M16	buc	4,080	0,45	1,84
31.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	30,000	0,18	5,40
32.	2875274037000	Racord olandez N2	buc	4,000	80,00	320,00
33.	28752741101021	Racord PPR cu olandez 25x3/4 +	buc	3,000	2,92	8,76
34.	28752741101022	Reductie PPR p/m M 40x1 1/4 +	buc	4,000	10,00	40,00
35.	28752741101022 2	Reductie PPR p/m M 20x 1/2 +	buc	30,000	5,00	150,00
36.	28752741101023	Reductie PPR p/m M 32x1 +	buc	1,000	15,00	15,00
37.	28752741101024	Teu PPR redus 40x32x40 +	buc	1,000	13,33	13,33
38.	28752741101025 1	Olandez PPR p/m F32x1 +	buc	1,000	70,83	70,83
39.	28752741101025 2	Reductie PPR MF 32x25+	buc	5,000	7,50	37,50
40.	28752741101025 3	Teu PPR redus 40x20x40 +	buc	6,000	13,33	79,98
41.	28752741101025 4	Teu PPR redus 32x20x32 +	buc	8,000	11,67	93,36
42.	28752741101025 5	Piesa de racordare - Teu PPR redus 25x20x25 +	buc	4,000	10,00	40,00
43.	28752741101025 6	Piesa de racordare - Cot PPR 90 FF 40 +	buc	8,000	7,50	60,00
44.	28752741101025 7	Piesa de racordare - Cot PPR 45 FF 40 +	buc	6,000	7,50	45,00
45.	28752741101025 8	Cot PPR 90 FF 32 +	buc	30,000	6,67	200,10
46.	28752741101025 9	Cot PPR 45 FF 32 +	buc	10,000	6,67	66,70
47.	28752741101026 0	Piesa de racordare - Cot PPR 90 FF 25 +	buc	30,000	5,00	150,00
48.	28752741101026 1	Piesa de racordare - Cot PPR 45 FF 25 +	buc	10,000	5,00	50,00
49.	28752741101026 2	Piesa de racordare - Mufa PPR 25 +	buc	15,000	2,50	37,50
50.	28752741101026 3	Piesa de racordare - Mufa PPR 32+	buc	15,000	4,17	62,55
51.	28752741101026 4	Piesa de racordare - Mufa PPR 40+	buc	15,000	6,25	93,75
52.	28752741101026 5	Piesa de racordare - Reductie PPR MF 40x25 +	buc	8,000	6,67	53,36
53.	28752741101026 6	Piesa de racordare - Reductie PPR MF 40x32 +	buc	8,000	6,67	53,36
54.	28752741101026 7	Piesa de racordare - Teu PPR redus 32x25x32 +	buc	5,000	12,92	64,60
55.	28752741101026 8	Piesa de racordare - Teu PPR redus 32x25x25 +	buc	5,000	12,50	62,50
56.	2875274114811	Teu redus cu d=1 1/4" - 1/2"	buc	1,000	11,67	11,67
57.	28752741190001	Zgon din otel 1 1/4	buc	1,000	15,00	15,00
58.	28752741190002	Niplu din otel 1	buc	1,000	10,00	10,00
59.	28752742027001	Robinet de racire ICMA 3/4	buc	1,000	54,17	54,17
60.	28752742027002	Robinet colt 1/2 retur SD FORTE sau echivalent	buc	15,000	70,83	1 062,45
61.	28752742027003	Robinet colt 1/2 tur SD FORTE sau echivalent	buc	15,000	70,83	1 062,45
62.	28752742040001	Colier teava Z 1 1/4 cu garnituia	buc	15,000	10,00	150,00
63.	28752742040002	Colier teava Z 1 cu garniture	buc	15,000	9,17	137,55
64.	28752742051001	Robinet cu mufa - Robinet dila cu olandez 11/4	buc	2,000	133,33	266,66